Palermo, intestata al Commissario Straordinario Delegato per l'attuazione degli interventi per la 
mitigazione del nischio idrogeologico nella Regione Siciliana. 

Articolo 3 di disporre il pagamento in favore dello “Studio Di Mino”, CF/PIVA 02026090841 della 
somma complessiva di € 9.454,77 (novemilaquattrocentocinquantaquattro/77), di cui € 2.024,00 per 

IVA, a saldo della fattura n. 06 del 25/05/2023, SDI 9712706138, relativa all'espletamento 

dell'incarico di Componente della Commissione Giudicatrice di gara da parte dell'Ing. Francesco Di 
Mino, da liquidare al professionista mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che

[...]

corrente bancario indicato nella dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari ex &ge n. 136/2010, 

allegata al presente decreto. 

Articolo 4 di disporre il versamento delle ritenute erariali relative alle somme indicate al precedente art. 3 
per un importo totale pari ad € 1.769,23 (millesettecentosessantanove/23) a favore della Regione 

Articolo 5 

Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo 
della Tesoreria Provinciale di Palermo — CF. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese 
successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP.